
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 329/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 31 marca 2006 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 303/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie harmonogramu realizacji
dochodów i wydatków budżetu miasta w I kwartale 2006 roku.

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr

169, poz. 1420) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. W załączniku do Zarządzenia Nr 303/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 29 grudnia 2005 roku wprowadza się

następujące zmiany:

1. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 140.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 140.000 zł w pozycjach:

- pochodne od wynagrodzeń o 44.000 zł

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 5.700 zł

- pozostałe wydatki bieżące o 90.300 zł

1. Zmiana harmonogramu, polegająca na przesunięciu wydatków pomiędzy poszczególnymi grupami, jest realizacją wniosku

Wydziału Edukacji i dotyczy działów: 801, 853 i 854.

2. O powyższych zmianach należy poinformować kierowników jednostek oświatowych.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

2006-03-31 14:59:00

Metryka strony

Zarządzenie Nr 329/06 z dnia 31 marca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 329/06 z dnia 31 marca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 303/05 Burmistrza Miasta Augustowa z
dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta w I kwartale 2006 roku.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-05-15

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2006-05-15

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 329/06 z dnia 31 marca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

